РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ОТРОЖКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОТРОЖКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 39                                                                                             26 ноября  2021 года

 Об избрании депутата
 входящего в состав Думы
 Серафимовичского
 муниципального района

В соответствии со статьей 17 Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Отрожкинский сельский Совет решил:

1. Избрать Безнутрову Елену Николаевну – депутата Отрожкинского сельского Совета для вхождения в состав Думы Серафимовичского муниципального района Волгоградской области.

Глава Отрожкинского
сельского поселения:                                          Г.П.Коновалова